PARTS LIST

HTA. 11. 743. 10000/11000

Step§ No. Item No. / Description

HTA.11.743.10000/B

Part

Legend Gear Side Carrier SLC left

| Quantity ! N.m

(W (1) | HTA.11.743.901.01 Side Carrier (left side) 11
(2) | HTA.00.152.080 Guide Bolt 33
(3) { HTA.00.152.081 Lock Bolt Tn

(4) M6 x 20; DIN 6912 Hexagon Socket Screw, short head 1n 9

(5) | Mé x 20; DIN 7991 Countersunk Screw; black 2/2 9

n (6) M8 x 40; 1SO 7380 Lenshead Screw; black 2/2 20
(7)1 15/8,4/20 Spacer 2/2
(8):15/8,4/10 Spacer 171
(9):15/8,4/8 Spacer 171

HTA.11.743.11000/B

Legend Gear Side Carrier SLC right

(W (1) HTA.11.743.902.01 Side Carrier (right side) 11
(2) | HTA.00.152.080 Guide Bolt 3/3
(3) | HTA.00.152.081 Lock Bolt Tn

(4) : M6 x 20; DIN 6912 Hexagon Socket Screw, short head 1n 9

(5) | Mé x 20; DIN 7991 Countersunk Screw; black 272 9

n (6) i M8 x 40; 1SO 7380 Lenshead Screw; black 27/2 20
(7):15/8,4/20 Spacer 22
(8):15/8,4/10 Spacer 171
(9):15/8,4/8 Spacer 171

L ® © o o
U' T o=y e

B o

~ - ® -
B ESEE/FR
H & F£ X # K " &
TRIMUPH/ BONNEVILLE T120 16 KAE

AN xR

@t [E FA Y &K YIERMA L f-SW-MOTECHER & [ B RFBREVIREGRBAEZ B L TIREL TLVET,
OALN—FEENRLELGE. REARED-OEM TOEBEEROA —H—~DBEWELEEEITVET,
O Cxtit. CTHEICERMANNDIBEAHYFTITDTITARLIEZSLY,




MOUNTING

=4

DY AREFXYTZIZQHARRILE
@OV IRILNEFNENG/ O
JLRTERYMITES, (RSH]R)

Nyt Tor—451)yTE

O—hEHNL, AR L3 EA)
RILREY— A TREERILEE
mYsSLES,

HARFv) 7 ORIAIZHIERILE
s Iv e —TRYHFITET,

HBZEORILED/ QARR—H—
THRYRTES,

BRIBRERICHAITET




MOUNTING

Nyt ov—0YvTH

U—hEHL. AR D30 A
RILRERYEL D —5 )y TEE
RILLERYSLET,

YARFr )T ORHAZEMIERILE
“ Iy —TRYMITET,

BAZORILSEDRAR—Y —
THRYFITET,

BRIBRERICHAILITEYS .




Mm% B B W

C BRLICHEEVVEES EDCBTERHEEY )

COER. AEGFESEVLIFEEFELT, WCHYDSESITEVET, KEITF., HEPHDALADBEECLHE~DEEE
RAICPHE | KRR FERRITBEO WK DIT, Fo TN EERVWREERLTOWET , HAICEHI S FHL RO TER
ENTETVELELSBR[BICTEAKBICBELELEEEL,

CHEAOEICIFIZONMFGRBAELZARZ LAT LT+ ZEBBOLE, ELORYMFTETLDIERACLEL,

_
/N B PR =ormuRLET 5L, AN E L EEHEASBRAIEL TELSENBESNANBERLTVET,

O ITUUVIERRUELEEREILIISOM., IOV -v75—%EERITE>THEY ., BT AHEFICEEEZTHIL,
(RFTHOENGET HENLHYET)
® FEETIRIIKELEHTEEZRESE . REWKRETHEEEITICE (F— b IHEREILERETIENNHYET)
® HVYVIZERITEIRLOT =0 EEBFIIRKBEEN L, FAITAVY U EDBRYAOCAIBMEENMIN & (REDRRIZEYES)

@ HRARICIEEHANNEFENTNS O BRADENECATHEEZETIE, (—RIERFPEFIALIBNAHYET)
\ J

( N\
/N B & o By ET 5 AN R EEHEESTRMABESNINBTEERLTNET .

@ RILh-FYrFH—ERTZaTILITRVREMLIEFEFL TSN, BEDF TR RIIRILL-FTVOBIE. BRDEEFITOUADBENAHYET)
® MU FFITREE-MBDH LA ERARELTEYFET . BHERDOHHRFTEE IR TS TITHEoTEEL,
(B mOEREEMELDONEIEEDREITEYET)
© L HREBEELUSMIFIY M FITEOLEN TSN, (REOHENMETONEIEZEDRRITHYEY)
O BEHRIBFICLDINR-BE-BEIEETT DTHTALENTIZEN, BEOERF., BEV EIFRFEEFFHAFTITERIZSL,
@ EERELRTLTREBEZ LT TIZEL,
\ J

Ve

/N B BorBURLNET AL ASEESSUNNBEEAS TR BESNINBERTLTVES,

® BUMHITOMRIZITBIGICEL LR BT - ReMZHITBERALLEICISCCHERE -HHEYR - FREDVRERELZBEALTEAEZT TS,

® R TEY T RIE. BRI T EITICET AN EETH D LEMR LA TETLTIESLY,

@ HEEY T IF&IL, RILL-FYNEEFI100kmEITERED THREMLITHELIFO Z1TH>TEEL, £500kmBICEH HRE . BEHROEEIZEINT
Tl TS,

@ HGEYFTEEICKY. BMtLENE - HIEFENEILTEEELHYET . CEFOERILEILIZENDETIE. HFITEEL TS,

@ FETHICEENARAELEBEE. ELICETERILELRELREFICEILELTEREBERO AREITEoOTIESLY,

. J

(/N E0ft

O AERHUREZWETIETCHEFRICRELSE, EZHICBESNISERRTRELREBICEBELCEZE L,
® ABEDIMYMIFIT/ —TIIKEZRECRELTEYET, MIETY ) — OISR EDEBREFEIREIToTEYEEA
o BREIYMIHIC. ETORNEBRSRI o TLEMHEELTIEELY,

A J

(/A EEROEEEE

FURZECETORBERARGHROCEREBICHMATLGL., MAANKLSITLTLESL,
RIS—PORRICHDETHMOMULFEL TS,

YRR A VA TILRA FO—) LEBE EBUE B E TABGABERICH o TWWENI EEHERLTESEL,
ARUSNEEO A OBEDH TR LT NEEHRELTILEEL,

ARUBENEEDT—ILI 2T - 94 v H—FONKEOHIFITHELANEEERL TIZEL,
AEBEERDT—TINOR—RENBNY HFE2 LY LTWVENEERER L TIEEL,

BEREAOESNTI VANIFITLDESICLTLESL,

AEBOWYFFHAICL > TIN I BHOREB ESNEL T HARESHYES . .

EDROEHFEYFEZB/RBL GV TESYL, ARG B - BEE -RARE - STEFITRBECETEELTIRRAICLEYVET,
AERITLHKTEHY FRBA, BIKA oF—RNv I 0L Vv AN—FEFALTIEEL,
AUBDHZEARBEHERVA —HW—ARELEBEHEZBA TV TS,

AE GO ARE(L130km/hTY

SW-MOTECH GERMANY

ERMARER A TIVE “f LEGEND GEAR

T470-0117 BEMEBEMBEIFE LT E55%FM TEL (0561)72-7011 FAX (0561)72-7012

1




CHEADKICIFCOMFGRBAELATZ LAT LT+ CBBEOLE, ELORYMSFFETVDIERASLEEL,

RIS—POERICHELEHRMN D
TREELHLHEEHRL T
<&, RIETHoomIkREZ
BRLTLEED., BRIMERZ
BBENDHYET,

BEREE., BAOGERR. BLIS
VERFFEALLBVLTTEL,

EEAN o+ ICERA HHEE
HELTL &L, RIETH5em
(TR ERER L T FEE L
ARMAEERICEZAEN BN
BHYFES,

R OCHLBREFERLGEVTTEN,

BOES BAOXRIEDOHZEICLY

BT IENAHYET. D)= T OBRIEESWRERKE

ELNWNVENRRY DICEHFAEE
TEALTTFEL,

ETBICENERE LTS,
BNOEREEBERITELRG
SENDNFYET, BAVGEE
NHMTE LT LB EET LT
BRIFFISENEERE LTS,

JV—ZVTREANT RS54 V—%
EZHEALTROTYIREEY CA
TLEEL,

Rev and Ride It !

ERMARER A TIVE 1 f LEGEND GEAR

SW-MOTECH GERMANY

T470-0117 Bf1E HETRIFE LT B55% M TEL (0561)72-7011 FAX (0561)72-7012




\J/ sw-moTecH’

COEE, BHRYKVWERESEVLIFOVZEHYNES ZSVET,

BAHMBDEEYF DT

W70 T4 7T, BaolRBEMARESN-HAICKARKZARLTEYVEY.
CEAVEEV-HAOTESICEAL TR, 8EVEITFELYISLAURAIZ, KAMKZRE ST
BAEANTERCIZEL,

BFECEEn

ARABOBETEIV=LEEA,
MROMRL, BAETORTEEG EBARBEIYRTESNZLDTHIERPDBEELY FT,

BESOFRESICEATIBHLEDLEIZDOVNTIH, ULTEIHERLESLY,
- BRAERIZEWTHEWEIF, CERODBEICRY I,
- BEVCERGETAFLEGSEE N -LIMRET,

iR ABRE 5T RS 777.‘7 T470-0117 EMEHEHBRIEZETB55%H

TEL 0561-72-7011 ({£) FAX 0561-72-7012 171010K1T00

J






